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Peel Mission - Pyruvic
Tonic - 200 ml
Cena 123,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479381706

Opis produktu
Preparat idealny do codziennej pielęgnacji skóry z niedoskonałościami. Wykorzystuje cenne właściwości kwasu
pirogronowego, który zmniejsza wielkość zaskórników i wyprysków oraz ogranicza powstawanie nowych zmian. Tonik
regularnie stosowany wspomaga uzyskanie efektu doskonale czystej, gładkiej i odświeżonej skóry.
Poj. 200 ml 

STOSOWANIE: 
Dwa razy dziennie. Przemywać skórę twarzy wacikiem nasączonym tonikiem Peel Mission®.
Tonik do stosowania całorocznego.

KWAS PIROGRONOWY - kwas pirogronowy to alfa-ketonokwas, naturalnie występujący w jabłkach, occie i
sfermentowanych owocach. Posiada silne właściwości sebostatyczne, dermoplastyczne i antymikrobowe. Tym samym
reguluje wydzielanie sebum, działa antybakteryjnie i stymuluje syntezę kolagenu. Dzięki szybkiej penetracji w skórę
właściwą pozwala na uzyskanie w wyjątkowo krótkim czasie doskonałych efektów estetycznych, zbliżonych do tych,
jakie osiąga się agresywnym złuszczaniem. 
EKSTRAKT Z KRWAWNIKA POSPOLITEGO - wykazuje działanie łagodzące i ściągające. Jest też bogatym źródłem
flawonoidów oraz kwasu octowego, mrówkowego, izowalerianowego oraz salicylowego. Dzięki zawartości tych
substancji wykazuje właściwości przeciwzapalne. Skutecznie walczy z zaczerwienieniami skóry, rozszerzonymi porami
oraz płytkimi zmarszczkami mimicznymi.
NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje
produkcję składników lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za
utrzymanie odpowiedniego nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia
barierę lipidową naskórka, skóra staje się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność,
stymuluje podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.
ALANTOINA- łagodzi podrażnienia skóry wywołane przez detergenty i regeneruje skórę.
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